EDITAL Nº 017, DE 12 DE JUNHO DE 2025

Homologa a classificação final dos candidatos inscritos
para preenchimento de vagas temporárias de
Enfermeiro e Professor de Educação Física na Prefeitura
Municipal de Derrubadas/RS, conforme Edital nº
012/2025 e dá outras providências.

  MIRO MÜLBEIER, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos para preenchimento
de vagas temporárias dos cargos de Enfermeiro e Professor de Educação Física na
Prefeitura Municipal de Derrubadas/RS, dispostos no Edital nº 012/2025, conforme
quadro abaixo:

Cargo Enfermeiro:

NOME CURSO DE
ESPECIALIZAÇ
ÃO EM SAÚDE
PÚBLICA

CURSOS
NA ÁREA
DE
ATUAÇÃO

EXPERIENCIA
PROFISSIONAL

TOTAL CLASSIFI-
CAÇÃO

Marcela Simone
Prochnow

50 Pontos 20
Pontos

25 Pontos  95
Pontos

1º lugar

Luana Caroline
Gaviraghi

--- 25
Pontos

25 Pontos 50
pontos

2º lugar

Luan de Oliveira
Novais

--- 25
Pontos

25 Pontos 50
pontos

3º lugar

 O segundo e terceiro lugares foram definidos pelo critério de desempate de maior idade, disposto no Edital 012/2025.

 Cargo: Professor de Educação Física (para atuar em atividades complementares
realizadas no turno inverso):

NOME Especializaç-
ão/pós-
graduação

CURSOS
NA ÁREA
DE
ATUAÇÃO

EXPERIENCIA
PROFISSIONAL

TOTAL CLASSIFI-
CAÇÃO

Cleiton da Rosa 50 Pontos --- 05 Pontos  55
Pontos

1º lugar

Cargo: Professor de Educação Física (para atuar nas Escolas Municipais):

NOME Especializaç-
ão/pós-
graduação

CURSOS
NA ÁREA
DE
ATUAÇÃO

EXPERIENCIA
PROFISSIONAL

TOTAL CLASSIFI-
CAÇÃO

Camila Martins 50 Pontos 40
Pontos

05 Pontos  95
Pontos

1º lugar

Vitor Goetz --- --- --- --- 2º lugar

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 12 de junho de 2025.

       MIRO MÜLBEIER
       Prefeito de Derrubadas
Registre-se e Publique-se.
Aos 12/06/2025.

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.